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Zabrze, 05/01/2012

WYJAŚNIENIA W TRYBIE ART. 38 UST 1 

USTAWY Z DNIA 29 STYCZNIA 2004 R. PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 42/PN/11
NA USŁUGI SERWISOWE URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH
PYTANIE 1
Dotyczy pakietu 1
Czy Zamawiający wydzieli z pakietu urządzenia nr 5 do 12 oraz 16 do 20 i utworzy z nich odrębny pakiet?

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu wskazanych pozycji. 

PYTANIE 2
Dotyczy pakietu 17

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu urządzenia nr 1,2,4,8,9,10,18,19,20,24,25 i utworzy z nich odrębny pakiet?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu wskazanych pozycji. 

PYTANIE 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie aparatów firmy Philips z pakietów nr 1, 7 i 17  i utworzenie nowego pakietu? Powyższe pytanie podyktowane jest tym, iż szkolenia naszych pracowników obejmują wyłącznie aparaturę Philips i/lub ATL, HP, Picker Marconi tak więc nie jesteśmy w stanie zapewnić serwisu dla nieznanych nam aparatów produkowanych przez inne firmy.
ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu wskazanych pozycji. 

PYTANIE 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę §2 umowy jak następuje: „Tytułem ceny za wykonaną usługę oznaczoną w załączniku nr 1 do umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy kwotę ..............brutto (maksymalna wartość nominalna zobowiązania Zamawiającego brutto wynikająca z niniejszej umowy), w tym kwotę ...................... netto wraz z ... % podatkiem od towarów i usług w kwocie ..... złotych, w tym pakiet 1…………………………………...

ODPOWIEDŹ
Zamawiający dokonuje sprostowania zapisów §2 umowy jak następuje: „Tytułem ceny za wykonaną usługę oznaczoną w załączniku nr 1 do umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy kwotę ..............brutto (maksymalna wartość nominalna zobowiązania Zamawiającego brutto wynikająca z niniejszej umowy), w tym kwotę ...................... netto wraz z ... % podatkiem od towarów i usług w kwocie ..... złotych, w tym pakiet 1…………………………………...

PYTANIE 5

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy wyraża zgodę na uzupełnienie §6  umowy treścią: „Ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy i jego upoważnionych przedstawicieli z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nie przekraczającej całkowitej wartości wynagrodzenia określonego w §2 niniejszej umowy”. 
ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy w tym zakresie. 
PYTANIE 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie  umowy treścią „wszystkie umowne zobowiązania Wykonawcy wobec Zamawiającego w zakresie świadczenia Usług serwisowych zostały opisane w Umowie serwisowej. Wykonawca nie udziela żadnych dodatkowych gwarancji z tytułu Umowy serwisowej. Strony wyłączają niniejszym przepisy o odpowiedzialności z tytułu rękojmi w odniesieniu zarówno do Usług serwisowych świadczonych przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie niniejszej Umowy jak i do wymienionych na jej podstawie części zamiennych.”
ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy w tym zakresie. 
 PYTANIE 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy o czas pracy serwisu podając następujące ramy godzinowe od 8:00 do 17:00? Pytanie podyktowane jest tym iż jest to czas pracy naszych serwisantów.

ODPOWIEDŹ
Usługi będą odbywać się w godzinach od 7.30 do 15.00. 
PYTANIE 8

Dotyczy zał nr 1 do umowy.

Prosimy o usunięcie punktu nr 7, Telefoniczne udzielanie porad w przypadkach w których Technik Elektroniki Medycznej może samodzielnie usunąć usterkę.
Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzanie przeglądów technicznych (konserwacyjnych), a nie konsultacje mające na celu usunięcie usterki. Złożoność techniczna naszych aparatów jest na tyle wysoka, że jakakolwiek ingerencja serwisu innego, niż serwis autoryzowany, może spowodować większe szkody, aniżeli usterka już istniejąca.

ODPOWIEDŹ
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i załącznika nr 1. Intencją Zamawiającego jest otrzymanie porady telefonicznej w przypadkach kiedy jest to możliwe. 

PYTANIE 9

Prosimy o dodanie na końcu (1ust.2 słów: „w zakresie wykonywania przeglądów technicznych (konserwacyjnych)”. Samo pojęcie „usług serwisowania urządzeń medycznych” jest o wiele szersze niż intencja Zamawiającego i może obejmować także usługi naprawcze, które nie są przedmiotem postępowania przetargowego.

ODPOWIEDŹ
Zamawiający usuwa ust.2 (1, a ust. 3 staje się drugim. 
PYTANIE 10

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy wyraża zgodę na uzupełnienie §6  umowy treścią:

Suma kar umownych nie może przekroczyć 10% całkowitej wartości wynagrodzenia określonego w §2 niniejszej umowy”.

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy w tym zakresie. 

PYTANIE 11

Zwracamy się z prośbą o usunięcie z tekstu umowy punktu (7 ust.1 pkt d. W celu zachowania równowagi pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, który nie może odstąpić od wykonywania zamówienia, prosimy o usunięciu tego punktu, aby Wykonawca mógł liczyć na całkowite zrealizowanie zamówienia.

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy w tym zakresie.
PYTANIE 12
Dotyczy pakietu nr 5,  poz.1,2,3
Proszę Zamawiającego o podanie numerów seryjnych oraz daty produkcji aparatów elektrochirurgicznych z pakietu nr 5. Informacja ta jest niezbędna do przygotowania oferty na przeglądy serwisowe.

ODPOWIEDŹ
	Nazwa 


	Numer seryjny 


	Rok produkcji 


	Producent 


	Model 



	Aparat do elektrokoagulacji 


	12964
	2008


	Emed


	ES120



	Aparat do elektokoagulacji 


	40308


	2007


	Emed


	ES 400



	Diatermia Elektrochirurgiczna z modułem argonowym 


	36700


	2006
	Emed


	ES350 Argon


PYTANIE 13
Czy do realizacji zamówienia jest konieczne spełniania art. 90 ust. 4. ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych?

ODPOWIEDŹ
Art. 90 ust 4 ustawy z dnia 20 maja 2010r o wyrobach medycznych dotyczy wprowadzenia do obrotu po

raz pierwszy wyrobu na terytorium państwa członkowskiego; wprowadzenie do używania – pierwsze udostępnienie użytkownikowi na terytorium państwa członkowskiego wyrobu gotowego do użycia w celu jego używania zgodnie z przewidzianym zastosowaniem. Ma więc zastosowanie do wyrobów po raz pierwszy wprowadzanych do obrotu na terytorium RP po 19 września 2011. Wyroby medyczne objęte postępowaniem przetargowym wprowadzono do obrotu przed przywołaną datą. 
PYTANIE 14
Dotyczy pakietu nr 8

1. Prosimy o wymienienie urządzeń wchodzących w skład zestawów endoskopowych (typ/model).

2. Prosimy o podanie numerów seryjnych wszystkich urządzeń z pakietu nr 8.

ODPOWIEDŹ
	Nazwa
	Numer seryjny
	Rok produkcji
	Producent
	Typ

	Zestaw Endoskopowy Exera II
	
	
	Olympus
	

	Monitor
	29ATSAP64E06796
	2006
	Hyundai
	19’

	Procesor video
	7611058
	2006
	Olympus
	CV-180

	Źródło światła
	7600771
	2006
	Olympus
	CLV-180

	Ssak
	2608669
	2006
	Olympus
	SSU-2

	Pompa do spłukiwania
	2719957
	2007
	Olympus
	OFP

	Wózek
	2612590
	2006
	Olympus
	WM-NP1

	Zestaw Endoskopowy
	
	
	
	

	Procesor Wideo
	7811233
	2009
	Olympus
	CV-165

	Monitor
	803MAFC2N563
	2009
	LG
	LG-19' Flatron

	Źródło światła
	7800996
	2009
	Olympus
	CLE-165 Halogen Light Source

	Diatermia endoskopowa
	19504W23-107
	2009
	Olympus
	ESG-100 HF Generator

	Videoduodendoskop
	2801575
	2009
	Olympus
	TJF-145

	Wózek kompletny endoskopowy
	2824109
	2009
	Olympus
	WM-NP1

	Kolonoskop
	2600736
	2006
	Olympus
	CF-Q165L

	Gastroskop
	2601439
	2006
	Olympus
	GIF-Q165

	Gastroskop
	2601459
	2006
	Olympus
	GIF-Q165

	Myjka do endoskopów
	07111472
	2007
	Olympus
	ETD3 Basic GA

	Gastroskop
	2228414
	1992
	Olympus
	GiF-Q20

	Gastroskop
	2805224
	1996
	Olympus
	GiF- XQ30


PYTANIE 15
Dotyczy formularza ofertowego – pkt. 4 Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści tego punktu na następujący:

„W przypadku stwierdzenia konieczności naprawy danego urządzenia Wykonawca dokonuje niezwłocznie wyceny kosztów naprawy wraz z ekspertyzą techniczną. 

 W przypadku rezygnacji z naprawy przez Zamawiającego, zostanie on obciążony kosztami wykonania ekspertyzy technicznej.”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE 16
Dotyczy formularza ofertowego – pkt. 5 Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści tego punktu na następujący:

„Po dokonaniu wyceny kosztów naprawy Wykonawca przedstawia pisemną ofertę/kosztorys, który dostarcza do siedziby Zamawiającego. Wykonawca w ofercie przedstawia całkowity koszt naprawy urządzenia (Wykonawca zobowiązuje się, że wszystkie części wymienione podczas naprawy danego urządzenia spełniają wszystkie wymogi producenta).”

ODPOWIEDŹ
W pkt 5, na końcu Zamawiający dodaje zdanie: „W przypadku braku możliwości rozbicia ceny całkowitej na części składowe, Wykonawca podaje tylko całkowity koszt naprawy”. 
PYTANIE 17
Czy możliwe jest wyłączenie z oferty przetargowej z pakietu 17 poz. 4 do osobnego pakietu?

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu wskazanych pozycji. 

Z poważaniem 
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